

Protokół nr 17/VII/2024

Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 4 września 2024 r. w godz. od 12⁰⁰ do 12⁴⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego wprowadzono poprawkę:
 - zdjęto z porządku obrad punkt dot. przyjęcia protokołu nr 16/VII/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r.;
 - dodano wnioski:
 - wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia „Dom z Sercem” w sprawie wykonania windy oraz schodów ewakuacyjnych w budynku DPS w Trzcinku - Zdroju, w ramach programu PFRON „Dostępna przestrzeń publiczna” (**druk nr 6/17**);
 - przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia stanowiska dotyczącego zaopatrzenia w energię ciepłą gminy Gryfino (**druk nr 7/17**).Zmieniony porządek został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pomocy finansowej gminie Mieszkowice, Widuchowa i Cedynia (druk nr 1/17).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Mieszkowice, Widuchowa i Cedynia.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Mieszkowice, Widuchowa i Cedynia w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Mieszkowice, Widuchowa i Cedynia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na rozwiązanie umów

najmu lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Łużyckiej 82 w Gryfinie (druk nr 2/17).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na rozwiązanie umów najmu lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Łużyckiej 82 w Gryfinie, zgodnie z przedstawioną procedurą.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmniejszenia planu finansowego wydatków na rok 2024 (druk nr 3/17).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie o 100 000,00 zł planu finansowego wydatków w związku oszczędnościami wynikającymi z zamrożeniem cen energii elektrycznej i gazu i przesunięcie środków na uzupełnienie planu na wynagrodzenia osobowe pracowników Starostwa Powiatowego w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków przyznanych w ramach przedsięwzięcia pn. „Podróże z klasą” (druk nr 4/17).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków w kwocie 49 392,00 zł przyznanych na realizację przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn.: „Podróże z klasą”. Zadanie realizuje Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

5. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki w/s zmniejszenia planu wydatków na 2024 r. (druk nr 5/17).

Na wniosek Kierownika Referatu Informatyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenia o 110 000,00 zł planu wydatków majątkowych w związku z przełożeniem części modernizacji sprzętu

komputerowego na kolejny rok budżetowy. Środki zostają przeznaczone na uzupełnienie planu na wynagrodzenia osobowe pracowników Starostwa Powiatowego w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Referatowi „I”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia „Dom z Sercem” w sprawie wykonania windy oraz schodów ewakuacyjnych w budynku DPS w Trzcińsku - Zdroju, w ramach programu PFRON „Dostępna przestrzeń publiczna” (druk nr 6/17).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia „Dom z Sercem” w sprawie wykonania windy oraz schodów ewakuacyjnych w budynku DPS w Trzcińsku - Zdroju, w ramach programu PFRON „Dostępna przestrzeń publiczna”, Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie kierując go do Wydziału „RI” celem ustalenia kto będzie beneficjentem wniosku Powiat Gryfiński czy Stowarzyszenie „Dom z Sercem”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „RI”.

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia stanowiska dotyczącego zaopatrzenia w energię ciepłą gminy Gryfino (druk nr 7/17).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego zaopatrzenia w energię ciepłą gminy Gryfino.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego zaopatrzenia w energię ciepłą gminy Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego zaopatrzenia w energię ciepłą gminy Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dla „BRZ”.

8. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd na dzisiejszej sesji Rady Powiatu, na podstawie § 20 ust. 4 Regulaminu Rady Powiatu w Gryfinie stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Powiatu Gryfińskiego złoży wniosek o zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu w punkcie XIII porządku obrad projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego zaopatrzenia w energię ciepłą gminy Gryfino.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak
Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 17/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 4 września 2024 r.)